
Adam = Sona
Postoj k Voidu: Myslí že Void je problém, kytičky a tak.

Role v týmu: Support preferovaný, mid možný

zelená: řeknu týmům hned co příjdou,
oranžová: řeknu týmům až po úvodním questu (#3)

Questy:
úvodní (#1-#2-#3)
Pohlaď Willumpovi srst(#2 u W) a pořádně popiš jaká je(#3). On si mě k sobě nepustí.
Pozor, je to zvíře, možná bude třeba nejdřív získat jeho důvěru.

změna role:
když dostanu knihu "Jak mluvit, když o něco jde” (mid role) = (#4) jsem ochotná o tom přemýšlet,
ale zadám quest: #5 Poslat Taricovi ostrou nótu. Ukončení už nezaznačuji, vyhodnotíme na konci.
když mi chtějí dát JINOU knihu, nelíbí se mi to (pokud naznačují jinou roli), ale pokud na tom trvají
tak vyplním #6. Už mi pak nemohou dát tu správnou knihu.

kompatiblita s ostatními: Všichni ostatní hrdinové musí být PROTI voidu nebo Neutrální (deklaruji, ale
nekontroluji)

Aktivita pro malé:

Prázdná kniha + aktivita, dává knihu Pozorování ptactva pro začátečníky

Questy od ostatních

(#8): Gragas mi děkuje za bylinky

(#20): Tarick posílá pěkně vykutálenou omluvu

(#26): Viktor žádá o lekce jógy - prostě přislíbit že jo



Aibo = Tarick
Postoj k Voidu: Tarick si myslí že Void se vyřeší sám - má jiné priority - Ligu. NEUTRÁLNÍ

Role v týmu: Support preferovaný, top možný

zelená: řeknu týmům hned co příjdou,
oranžová: řeknu týmům až po úvodním questu (#21)

Questy:
úvodní (#19-#20-#21)
Omluv se Soně, ale zformuluj to aby to nebyla úplně doslovná omluva.

změna role: pouze rp

kompatiblita s ostatními ohledně voidu: je mi to jedno

změna vztahu k voidu: musí mít u mě hotový úvodní quest #21 a musí mě překecat.
zaznamenej změnu do průvodky (napiš PROTI VOIDU do #40)

Aktivita pro malé:

Aktivita dává prázdné knihy

Questy od ostatních

(#14): Jax mi posílá info o Voidu… oooo!



Pepa = Gragas
Postoj k Voidu: Gragas chce voidovské bylinky, ale nechce aby Void všechno sežral.
NEUTRÁLNÍ, přizpůsobí se ostatním

Role v týmu: jungle preferovaný, mid možný, top možný

zelená: řeknu týmům hned co příjdou,
oranžová: řeknu týmům až po úvodním questu (#9)

Questy:
úvodní (#7-#8-#9)
Jděte za Sonou a vyřiďte jí poděkování, pomohla mi s identifikací bylinek do piva
změna role:
když dostanu knihu "Mužné umění: Historie boxu holou pěstí" zaškrtávám (#10), jsem ochotný
uvažovat o mid či top roli, ale požaduji předtím Uspořádat řecko-římský zápas s Willumpem.
Ukončení už nezaznačuji, vyhodnotíme na konci.
když mi chtějí dát JINOU knihu, nelíbí se mi to (pokud naznačují jinou roli), ale pokud na tom trvají
tak vyplním #12. Už mi pak nemohou dát tu správnou knihu.

kompatiblita s ostatními ohledně voidu: je mi to jedno, zvládnu pracovat s kýmkoliv

Aktivita pro malé:

Prázdná kniha + aktivita, dává knihu Jak mluvit, když o něco jde

Questy od ostatních

(#23): Viktor mi posílá výhružný dopis (anonym). Jsem z toho rozlícen, schválně jestli týmy
dovedou abych je neseřval že ten dopis přinesli



Rada = Jax
Postoj k Voidu: Nenávidí Void = PROTI kategoricky
Role v týmu: top preferovaný, jungle možný, ADC možný

zelená: řeknu týmům hned co příjdou,
oranžová: řeknu týmům až po úvodním questu (#9)

Questy:
úvodní (#13-#14-#15)
Pošlete Tarickovi info o Voidu. Měl nějaký dezinfo kecy, tak by se měl dozvědět, jak se věci
skutečně mají!
změna role:
když dostanu knihu "Vrhání šavlí pro zábavu i pro boj" zaškrtávám (#16), jsem ochotný uvažovat o
jungle či adc roli, ale požaduji předtím Pozvat Ezreala na střelnici. Ukončení už nezaznačuji,
vyhodnotíme na konci.
když mi chtějí dát JINOU knihu, nelíbí se mi to (pokud naznačují jinou roli), ale pokud na tom trvají
tak vyplním #18. Už mi pak nemohou dát tu správnou knihu.

kompatiblita s ostatními ohledně voidu: půjdu do týmu jenom s těmi, kteří chápou že Void je strašný,
nebo se alespoň dokážou přizpůsobit že je zastavení voidu absolutní priorita.

Aktivita pro malé:

Prázdná kniha + aktivita, dává knihu Mužné umění: Historie boxu holou pěstí

Questy od ostatních

nic



Robert = Viktor
Postoj k Voidu: Chce void využít, prolnutí člověka a prázdnoty zní skvěle! Jednoznačně PRO
Role v týmu: mid preferovaný, support možný

zelená: řeknu týmům hned co příjdou,
oranžová: řeknu týmům až po úvodním questu (#24)

Questy:
úvodní (#22 zadávám já, #23 potvrzuje Gragas, -#24 potvrzuji já)
Pošli anonymní výhružný dopis Gragasovi. Vadí mi, že nedokáže pochopit že Void je skvělý,
to jeho pivo smrdí a bylinky jsou trapný
změna role:
když dostanu knihu "Pozorování ptactva pro začátečníky" zaškrtávám (#25), jsem ochotný uvažovat
o mid či support roli, ale požaduji předtím Požádat Sonu o lekce jógy. Ukončení už nezaznačuji,
vyhodnotíme na konci.
když mi chtějí dát JINOU knihu, nelíbí se mi to (pokud naznačují jinou roli), ale pokud na tom trvají
tak vyplním #27. Už mi pak nemohou dát tu správnou knihu.

kompatiblita s ostatními ohledně voidu: půjdu do týmu jenom s těmi, kteří chápou že Void je super a
nebo se tomu dokážou přizpůsobit

Aktivita pro malé:

Prázdná kniha + aktivita, dává knihu Necronomicon

Questy od ostatních

#32 - Ez se ptá na Void. Potvrď #32 a dej nějakou pěknou motivační přednášku kterou týmy musí
vyřídit Ezovi
#35 - Ez chce přednášku na magii. Přislib jí Ezovi, je to kámoš - a potvrď #35



Agu = Willump
Postoj k Voidu: Chce Void ignorovat, utéct. Dá se předpokládat, že se Void dostane až k
němu = je potřeba bojovat proti Voidu. NEUTRÁLNÍ

Role v týmu: mid preferovaný, support možný

zelená: řeknu týmům hned co příjdou,
oranžová: řeknu týmům až po úvodním questu (#30)

Questy:
úvodní (#28 zadávám já, #29 potvrzuje Jinx, -#30 potvrzuji já)
Pošli dobře míněné rady Jinx. Jinx je sirotek a trochu zmatená a chaotická, tak jistě potřebuje něco.

kompatiblita s ostatními ohledně voidu: je mi to jedno

změna vztahu k voidu: musí mít u mě hotový úvodní quest #30 a musí mě překecat.
zaznamenej změnu do průvodky (napiš PROTI VOIDU do #41)

Aktivita pro malé:

Prázdná kniha + aktivita, dává knihu Vrhání šavlí - pro zábavu i pro boj

Questy od ostatních

#2 - Sona chce aby týmy pohladily Willumpovu srst. Chovej se jako ochočitelný medvěd - s dobrou to
zvládnou, se zlou to zlvládnou obtížně s neblahými následky

#11 - Gragas chce uspořádat Řeckořímský zápas (Gragas vs Willump). Docela dobrý nápad!



Pavel = Ezreal
Postoj k Voidu: Chce Void prozkoumat, PRO

Role v týmu: ADC preferovaný, mid možný

zelená: řeknu týmům hned co příjdou,
oranžová: řeknu týmům až po úvodním questu (#33)

Questy:
úvodní (#31 zadávám já, #32 potvrzuje Viktor, -#33 potvrzuji já)
Zeptej se Viktora na Void, jeho vizi
změna role:
když dostanu knihu "Necronomicon" zaškrtávám (#34), jsem ochotný uvažovat o mid roli, ale
požaduji předtím Požádat Viktora o přednášku o magii. Ukončení už nezaznačuji, vyhodnotíme na
konci.
když mi chtějí dát JINOU knihu, nelíbí se mi to (pokud naznačují jinou roli), ale pokud na tom trvají tak
vyplním #36. Už mi pak nemohou dát tu správnou knihu.

kompatiblita s ostatními ohledně voidu: půjdu do týmu jenom s těmi, kteří chápou že Void je fajn a
nebo se tomu dokážou přizpůsobit

změna vztahu k voidu: musí mít u mě hotový quest na změnu role #35 a musí mě překecat.
zaznamenej změnu do průvodky (napiš PROTI VOIDU do #42)

Aktivita pro malé:

(nic)

Questy od ostatních
Nic



Potter = Jinx (okrajovka)
Postoj k Voidu: Chaoooos! PRO

Role v týmu: ADC preferovaný

zelená: řeknu týmům hned co příjdou,

Questy:
úvodní (#37 , #38, #39)
Získej přehled o světě! Porovnej různé názory. Udělej úvodní questy u alespoň jednoho
PRO, alespoň jednoho PROTI a alespoň jednoho Neutrálního.
(tabulku neukazovat týmům)

Sona PROTI

Taric neutrální

Gragas neutrální

Jax PROTI

Viktor PRO

Willump neutrální

Ezreal PRO

kompatiblita s ostatními ohledně voidu: půjdu do týmu jenom s těmi, kteří chápou že Void je fajn a
nebo se tomu dokážou přizpůsobit

změna vztahu k voidu: musí mít u mě hotový quest #39 a musí mě překecat. zaznamenej
změnu do průvodky (napiš NEUTRÁL do #43)

Aktivita pro malé:

(nic)

Questy od ostatních
#29 - Willump posílá dobře míněné rady. Vyslechni si je, pokývej hlavou, potvrď #29


